
2020—66
根据国家和重庆市相关规定，经重庆市人民政府批准，重庆市规划和自然资源局决定公开出让以下国有建设用地使用权，并委托重庆市公共资源交易中心负责公开出让交易环节的组织实施。现将有关事项公告如下：

重庆市公共资源交易中心国有建设用地使用权公开出让公告

二、报名期限
2020年11月7日12时－2020年11月27日12时。
三、申请人资格
申请人应具备的竞买资格要求详见竞买须知。
四、出让资料查阅、下载
申请人可在报名期限内到重庆市公共资源交易中心领取出

让资料（《国有建设用地使用权公开出让竞买须知》、宗地规划条
件、宗地规划附图、《国有建设用地使用权出让合同》（示范文本）
以及其他相关文件），也可在报名期限内登录重庆市公共资源交
易网（网址：http://www.cqggzy.com），进入重庆市国有建设
用地使用权和矿业权网上交易系统（网址：https://td.cqggzy.

com/），查阅、下载出让资料。
五、报名方式和程序
本次公开出让的国有建设用地使用权可采取现场报名或网

上报名方式：
（一）现场报名：申请人可于报名期限内足额交纳竞买保证金

到指定账户，并持报名资料到重庆市公共资源交易中心提交报名
申请。经审查通过的，重庆市公共资源交易中心确认其竞买资格。

（二）网上报名：申请人可于报名期限内登录重庆市国有建
设用地使用权和矿业权网上交易系统，按规定提交竞买申请，在
报名期限内足额交纳竞买保证金，提交报名资料电子档。经审
查通过的，重庆市公共资源交易中心确认其竞买资格。

六、交易方式
报名期限内只有1家申请人取得竞买资格的，采用挂牌方式

出让；报名期限内有2家以上（含2家）申请人取得竞买资格的，
将采用现场拍卖方式出让。

本次国有建设用地使用权公开出让按照价高者得原则确定
竞得人。若申请人在拍卖环节均未竞价，竞买保证金最先到账
的申请人将确定为竞得人，并以起拍价作为成交价。

七、竞买保证金交纳
（一）现场报名：申请人在持报名资料到重庆市公共资源交易中

心提交报名申请前，须在报名期限内交纳保证金至指定保证金账号。
（二）网上报名：申请人在报名期限内登录重庆市国有建设

用地使用权和矿业权网上交易系统并提交竞买申请后，交易系
统自动生成随机保证金账号。申请人应在报名期限内交纳竞买
保证金至随机保证金账号。

（三）竞买保证金可用人民币、港元、美元、欧元、新加坡币、
日元支付。使用外币交纳竞买保证金的境内或境外申请人，应
选择对应保证金交纳账号，并按保证金到账当日的外汇买入价
等值竞买保证金的外币交入外币专用账户。采用外币或境外人
民币交纳竞买保证金的申请人需提前与重庆市公共资源交易中
心联系，确认交款方式和账号。

（四）保证金账户只接受银行转账或电汇方式，不接受现金
或现金汇款，不得代交。

八、联系方式
（一）出让人及联系方式
出让人:重庆市规划和自然资源局。
联系地址：重庆市渝北区龙山街道龙山大道339号，联系

人：朱先生，联系电话：023-63878281。
（二）承办机构及联系方式
承办机构:重庆市公共资源交易中心。
联系地址：重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10

栋，联系人：王先生，联系电话：023-63628117。
重庆市公共资源交易中心

2020年11月7日

一、基本情况
（一）商住类

序号

20136

20137

20138

（二）工业类

序号

宗地位置

两江新区悦来组团
D分区

两江新区龙兴组团
M分区

渝北区两路组团S
分区

宗地位置

地块规划编号

D05-5地块

M30-2地块
M32-1地块
M32-2地块
M32-3地块
M34-2地块
M36-1地块

小计

S31-3/03地块

地块规划编号

土地用途

商业商务混合用地

其它商务用地
其它商务用地

商业用地
社会停车场用地

商业用地
商业用地

/

二类居住用地

土地用途

土地出让面积（㎡）

17972.8

20989.8
19853.6
19751.7
4771.5
8451.8
31486.7
105305.1

33986

土地出让面积（㎡）

总计容建筑面积（㎡）

≤48526.43
≤23088.73
≤25809.69
≤25677.25

/
≤12677.76
≤50378.66
≤137632.09

≤50979

容积率

建筑密度

≤55%
≤40%
≤50%
≤50%

/
≤50%
≤50%

/

≤35%

产业类别

绿地率

≥10%
≥30%
≥25%
≥20%

/
≥20%
≥20%

/

≥30%

投资强度
（万元/公顷）

出让年限

商业40年、办公
40年

商业40年、办公
40年

/

住宅50年

产出要求
（万元/公顷）

出让价款起始价（万元）

14612

30761

46187

出让年限 出让价款起
始价（万元）

竞买保证金（万元）

2923

6153

9238

竞买保证金
（万元）

备注

1.该宗地总计容建筑面积为48526.43平方米（商业24263.215平方米、商务24263.215平
方米）。
2.开竣工时间：交地后3个月内开工，开工后2年内竣工。

1.该宗地总计容建筑面积为137632.09平方米（商业88733.67平方米、商务48898.42平方
米）。
2.开竣工时间：交地后3个月内开工，开工后2年半内竣工。

1.该宗地总计容建筑面积为50979平方米（住宅）。
2.开竣工时间：交地后3个月内开工，开工后2年内竣工。

备注

G20069

G20070

备注：土地面积以实测为准。

沙坪坝区西永Aj组
团Aj分区

两江新区礼嘉组团
B标准分区

Aj01-19-1/05地块

B01-2-7地块

一类工业用地（标准厂房）

一类工业用地

61655

68200

≤2.0
0.7≤容积率≤1.5

/

交通运输设备制造业

/

≥5000
/

≥10000
工业50年

工业50年

4625

4024

925

805

1.环保要求详见《重庆市沙坪坝区生态环境局关于西永组团Aj分区Aj01-19-1/05地块
环保要求的复函》。2.开竣工时间：交地后3个月内开工，开工后2年内竣工。
1.环保要求详见《重庆市生态环境局两江新区分局关于礼嘉组团B01-2-7地块出让意见
的复函》（渝环两江函〔2020〕151号）。2.开竣工时间：交地后3个月内开工，开工后2年内
竣工。

市长公开电话 12345 税务热线 12366 药监局投诉 68810255 医疗事故纠纷咨询 67706615 市卫生监督所 68810000 市教委 63862151 市疾病控制中心 68809389 环保举报 12369

要闻 5CHONGQING DAILY

2020年 11月7日 星期六
编辑 邱碧湘 美编 乔宇

近年来，全市各级党委、政府和驻渝部队坚持
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深

入学习贯彻习近平总书记关于做好新时代双拥工
作的重要指示精神，认真落实党中央、国务院、中央

军委的决策部署，紧紧围绕全面建成小康社会、实
现党在新形势下的强军兴军目标，扎实开展双拥模

范城（县）创建活动，发扬拥军优属、拥政爱民传统，
谱写了新时代军政军民团结奋进的新篇章，涌现出

一大批具有鲜明时代特点、成绩突出的先进典型。
为推动全市双拥工作深入扎实开展，进一步巩固发
展军政军民团结，市委、市政府、重庆警备区决定，
命名江津区等31个区县（自治县）为重庆市双拥模
范城（县），表彰万州区社会保障服务中心等80个
重庆市拥军优属模范单位、巴南区人民武装部等20
个重庆市拥政爱民模范单位、张琪等80名重庆市
拥军优属模范个人、唐旭东等20名重庆市拥政爱
民模范个人。

希望模范城（县）和模范单位、模范个人把荣誉
作为新的起点，发扬传统，再创佳绩。全市各级各部
门、驻渝部队要以模范为榜样，提升政治站位，聚焦
使命任务，积极担当作为，以更加饱满的热情、更加
务实的作风，用心抓好双拥工作落实，不断开创全市
双拥工作新局面，努力推动重庆各项事业发展，为实
现中华民族伟大复兴的中国梦作出新的贡献。

一、重庆市第七届双拥模范城（县）（31个）

江津区、万州区、沙坪坝区、江北区、渝北区、九
龙坡区、开州区、渝中区、黔江区、铜梁区、武隆区、
南岸区、巴南区、涪陵区、永川区、南川区、綦江区、
忠县、梁平区、大渡口区、合川区、大足区、潼南区、
垫江县、巫山县、丰都县、石柱土家族自治县、城口
县、奉节县、璧山区、北碚区

二、重庆市拥军优属模范单位（80个）

万州区社会保障服务中心
万州区周家坝街道办事处
万州区财政局
黔江区石会镇中心小学校
黔江区融媒体中心
涪陵区蔺市镇人民政府
金科物业服务集团有限公司涪陵分公司
涪陵城区第七小学校
渝中区大坪街道办事处
渝中区七星岗街道退役军人服务站
大渡口区八桥镇融城社区居民委员会
大渡口区九宫庙街道百花社区居民委员会
江北区退役军人事务局
市公安局江北区分局人口管理支队
江北区寸滩街道兰溪社区居民委员会
沙坪坝区退役军人事务局
沙坪坝区教委
沙坪坝区新桥街道高滩岩社区居民委员会
九龙坡区人力社保局
九龙坡区歇台子小学校
九龙坡区渝州路街道渝州路第二社区居民委

员会
南岸区花园路街道办事处
重庆市南岸区家政行业协会
北碚区水土街道办事处
北碚区王朴中学校
渝北区国资委
渝北区双龙湖街道退役军人服务站
渝北区双凤桥街道办事处
巴南区龙洲湾街道龙海社区居民委员会
巴南区界石镇人民政府
巴南区李家沱街道办事处
重庆清迈农业有限公司
江津区鼎山小学校
江津区双福街道黑林社区居民委员会
江津区国资委
合川区法院民事审判一庭
合川区大南街幼儿园
永川区胜利路街道办事处
永川区三教镇利民村村民委员会
南川区太平场镇人民政府
南川区发展改革委
綦江区古南街道办事处
大足区退役军人事务局
大足区智凤街道办事处
璧山区公安局
璧山区璧城街道北门社区居民委员会
铜梁区职业教育中心

铜梁区巴川街道正街社区居民委员会
铜梁区融媒体中心
潼南区财政局
荣昌区安富街道办事处
开州区拥军优属拥政爱民管理服务中心
开州区委编办
刘伯承同志纪念馆管理处
梁平区人力社保局
梁平区梁山街道办事处
武隆区芙蓉街道办事处
武隆区公安局
城口县河鱼乡人民政府
城口县葛城街道办事处
丰都县名山街道鹿鸣寺社区居民委员会
垫江县新民镇人民政府
忠县顺溪小学校
共青团云阳县委
奉节县永安街道羽声社区居民委员会
奉节县民政局
巫山县教委
重庆腾展家禽养殖有限公司
重庆市汽车运输（集团）有限责任公司十一分

公司
秀山土家族苗族自治县经济信息委
酉阳土家族苗族自治县文化馆
彭水苗族土家族自治县郁山镇人民政府
两江新区大竹林街道办事处
重庆高新区白市驿镇人民政府
万盛经开区东林街道办事处
市政府办公厅秘书七处
市财政局预算处
市文化旅游委人事处
市卫生健康委人事处
市交通运输综合行政执法总队高速公路第五

支队

三、重庆市拥政爱民模范单位（20个）

巴南区人民武装部
重庆警备区警备纠察中队
陆军军医大学第一附属医院
陆军军医大学第二附属医院呼吸内科
陆军勤务学院学员二大队
陆军勤务学院学员五大队
武警重庆市总队执勤第五支队
武警重庆市总队执勤第二支队执勤三大队
陆军工程大学通信士官学校电子对抗系电子

防护教研室
陆军工程大学通信士官学校学员23大队71队
重庆陆军预备役高射炮兵师第二团
中国人民解放军31672部队政治工作部
中国人民解放军95605部队81分队

中国人民解放军95478部队政治工作部
中国人民解放军78156部队20分队
重庆陆军预备役后勤保障旅修理二营制配连
中国人民解放军61655部队
中国人民解放军77728部队
中国人民解放军32605部队警卫勤务连
中国人民解放军32614部队

四、重庆市拥军优属模范个人（80名）

张 琪（女） 万州区退役军人事务局优抚科
科长

王远成 万州区教委副主任
林 琳（女） 重庆市万州机场有限责任公司

工会副主席
杨 军 黔江区白土乡退役军人服务站九级

职员
龚节廷（苗族） 黔江区蓬东乡尖山村党支部

书记
王兴国 涪陵区蔺市镇梨香社区党支部书记
夏加荣 涪陵区石沱镇平安建设办公室负责人
盛 琳（女） 涪陵区荔枝街道退役军人服务

站站长
傅 斌（女） 渝中区退役军人事务局四级调

研员
郑 军（女） 渝中区委编办综合科（督查科）

科长
刘丽娜（女） 重庆市康德实业（集团）有限公

司党委书记
李 柏 大渡口区跃进村街道退役军人服务

站站长
付大平 江北区华渝实验学校校长
张 聪 江北区铁山坪街道劳动就业和社会

保障服务所所长
张瑰玮 江北区委编办综合科科长
李宗良 重庆西藏中学校校长
官晓燕（女） 沙坪坝区就业和人才服务局副

局长
刘德军 沙坪坝区覃家岗街道新鸣社区党委

书记
李永杰 重庆铁马工业集团有限公司办公室

主任
邹玉民 九龙坡区交通局局长
王智勇 南岸区南坪街道党工委组织委员
刘西剑 重庆二航商品混凝土有限责任公司

职工
张剑锋 南岸区就业和人才服务局四级主任

科员
张金维 北碚区朝阳街道办事处民政和社区

事务办公室主任
杨 艳（女） 北碚区委宣传部宣教科科长
冯业勤（女） 渝北区龙溪街道办事处副主任

张 双（女） 渝北区社会保险局单位参保科
科长

郭 竞 巴南区界石镇桂花社区志愿者
梁 艳（女） 巴南区花溪街道退役军人服务

站站长
贺娅丽（女） 巴南区农业农村委政工科科长
张小红（女） 长寿区财政局社会保障科科长
王福容（女） 江津区几江街道城南社区居民
梁其凯 江津滨江新城管理委员会主任
邹景华 江津区双福第四小学校副校长
杜 娟（女） 合川区白鹿小学副校长
施建飞 合川区三庙镇退役军人服务站站长
孙永超 永川区财政局预算科科长
郭 建（女） 永川区中山路街道退役军人服

务站站长
闫 曦 永川区公安局卫星湖派出所四级警长
凌云霄 南川区人力社保局四级主任科员
张 琳 南川区城市建设投资（集团）有限公

司董事长
李 洪 綦江区退役军人服务中心主任
印国建 大足区教委主任
杨思泉 大足区棠香街道办事处人武部副部长
谢玉平 璧山区退役军人事务局一级主任科员
王 洪（女） 璧山区来凤街道来凤村党委书记
姜 艳（女） 铜梁区卫生健康委医政医管科

九级职员
王 丽（女） 铜梁区公安局小林派出所副所长
安远清 铜梁区教委职业与成人教育科科长
刘高峰 潼南区杨尚昆故里管理处办公室主任
杨宗富 荣昌区双河街道退役军人服务站站长
周富康 开州区住房城乡建委主任
郭先祥 开州区文峰街道天鹅湖社区党委书记
伍 俊 梁平区革命烈士陵园管理处九级职员
陈佐红（女） 梁平区就业和人才服务局四级

主任科员
彭小兵 武隆区凤山街道红豆社区党总支部

书记
彭 澜 重庆剑直律师事务所专职律师
邓 焱 城口县财政局二级主任科员
李国云 城口县友信水力开发有限公司董

事长
付朝明 丰都县退役军人事务局副局长
陈 建 垫江县教委体卫艺科科长
周玉高 重庆高鹏生态农业有限公司董事长
曾红兵 云阳县退役军人事务局优抚科科长
刘秋林 奉节县永安街道办事处人武部部长
谢和平 奉节县发展改革委社会事业科副

科长
王柏林 巫山县高唐街道党工委书记
胡 翼 巫溪县土城镇退役军人服务站站长
曾凡毅（土家族） 石柱土家族自治县烈士陵

园管理所九级职员
蒋全勇 秀山土家族苗族自治县中和街道办

事处人武部部长
范晓玲（女，苗族） 酉阳土家族苗族自治县财

政局社保科科长
李全洪（土家族） 彭水苗族土家族自治县汉

葭街道退役军人服务站站长
何 江 两江新区鸳鸯街道白鹭社区党委

书记
刘 琴（女） 重庆高新区曾家镇人民政府社

会事务办公室主任
王天伟 万盛经开区退役军人事务局优抚安

置科科长
周薇薇（女） 市委办公厅人事处副处长
罗 森 市发展改革委创新和高技术发展处

一级主任科员
张 铮 市公安局国内安全保卫总队机动侦

察支队维稳大队副大队长
刘 征（女） 市民政局社会救助处处长
程 浩 市市场监管局人事处一级主任科员
陈蕾茜（女） 市公共租赁房管理局住房管理

处二级主任科员

五、重庆市拥政爱民模范个人（20名）

唐旭东 城口县人民武装部政治委员
唐龙均 酉阳土家族苗族自治县人民武装部

政治委员
蔡耘菲 陆军军医大学教务处参谋
种 博 陆军军医大学政治工作处干事
谭小春 陆军勤务学院外训大队政治委员
刘 堃 陆军勤务学院政治工作处干事
蒲建坪 武警重庆市总队执勤第三支队政治

委员
齐 琪 武警重庆市总队执勤第一支队南川

中队政治指导员
吕 浩 陆军工程大学通信士官学校政治工

作处干事
刘福万 重庆预备役高射炮兵师第四团干部

股长
和志怀 中国人民解放军31672部队70分队

班长
李相洪 中国人民解放军95737部队政治工

作部保卫科干事
冯 伟 中国人民解放军95478部队政治工

作部保卫科科长
秦文璞 中国人民解放军78156部队政治工

作部组织科干事
胡建华 陆军装备部驻重庆地区军事代表局

驻重庆地区第六军事代表室主任
王海涛 重庆陆军预备役后勤保障旅油料营

油料运输一连连长
张 杨 中国人民解放军32170部队政治工

作处干事
刘胜权 中央军委审计署重庆审计中心副主任
任 伟 中国人民解放军61655部队政治工

作处主任
贺冉彬 中国人民解放军78169部队政治工

作处干事

重庆市第七届双拥模范城（县）、模范单位
和模范个人命名表彰名单

中共重庆市委 重庆市人民政府 重庆警备区

关于命名重庆市第七届双拥模范城（县）
暨表彰重庆市双拥模范单位和模范个人的决定

(2020年11月6日)

彭水“五治”融合推进市域社会治理现代化
从组织千余名政法干警和机关干部进机

关、进单位、进学校、进企业、进农村、进社区到
打造五老乡贤自治队，近年来，彭水县以政治强
引领、法治强保障、德治强教化、自治强活力、智
治强支撑，积极推进市域社会治理现代化，有效
提升了社会治理的社会化、专业化、法治化、智
能化水平。

探索市域社会治理新模式

作为第一批市级市域社会治理现代化试点
区县，彭水县突出政治引领作用，成立了由主要
领导任总指挥的县级市域社会治理指挥部，并
将市域社会治理工作汇报列入县委常委会会

议、县政府常务会会议定期听取，及时研究解决
推进过程中的困难和问题。

在法治保障方面，为了让普法宣传融入群
众日常生活环境，破解居民难集中、时间难安
排、内容难理解的普法“难题”，彭水县推动县、
乡镇（街道）、村（社区）三级公共法律实体平台
建设，建成公共法律站 39 个，调整完善乡镇
（街道）、村（社区）、人民调解委员会 348 个。

“要把法律送到老百姓心坎上，除了要做好
硬件升级，也要注重软件优化。”彭水县委政法

委有关负责人表示，在建好普法阵地的基础上，
该县还组织千余名政法干警和机关干部进机
关、进单位、进学校、进企业、进农村、进社区，深
入开展“法律赶场日”宣传活动，使法治文化看
得见、摸得着、感受得到。

在德治强化方面，通过“有家·有爱·有梦想”志
愿服务等形式多样、主题突出、内容丰富、特色鲜明
的一系列活动，彭水县用好“民族、生态、文化”三大
优势，创新“道德+”“+道德”工作模式，切实加强了
社会公德、职业道德、家庭美德、个人品德建设，营

造出崇德向善、诚信友爱的良好社会风尚。

构建市域社会治理新格局

走在彭水县的大街小巷，时不时会看到穿着
一身军大衣、右手拿着旧话筒、左手提着大喇叭
的“五老”乡贤自治队员，他们通过义务巡逻、调
解、宣传等方式，守护着这里的一方平安。

“这支队伍以县基层自治代表李继儒为标
杆，队员大多是当地品行好、有威望、有能力、热
心公益事业的老干部、老教师、老党员等老同

志。”该负责人表示，目前，全县已建成“五老”
乡贤自治队62支，参与调解矛盾纠纷3256件，
开展法治宣传活动300余次。这股群众自治力
量正成为彭水县以自治强活力，打造人人有责、
人人尽责、人人享有社会治理格局的写照。

此外，彭水县还充分发挥大数据、人工智能
在社会治理中的“显微镜”“望远镜”作用，推进
三级综治中心建设，深入开展以“雪亮工程”为
龙头的社会治理智能化建设，新建改造高清视
频监控1.5万余个，高空瞭望视频30余处，推广
应用智能电子门禁1000余套、人证采集系统
500余套，推动市域社会治理向智慧迈进。

周茜


